UNIVERSITE
DE REIMS
CHAMPAGNE-ARDENNE

Master 2 Intervention et développement social - IDS
Parcours : développement de projets sociaux et territoriaux

Filiere selective la présence a tous les enseignements est obligatoire

Lieu des enseignements : UFR SESG - 57 bis rue P. Taittinger - 51100 REIMS

SEMESTRE 3

g;l?/lil DIPLOME UE ENSEIGNANT LIBELLE ELEMENT Code matiére | Code groupe DATE(S) HORAIRES | HORAIRES NB NBRE SALLES
NE group ( Début) (Fin) D'HEURES | ETUD.

Semaine du 4 au 8 septembre 2023

36 M2 IDS UE34 MONSAINGEON Baptiste Diagnostic social et territorial GDM294DT M2IDS DPST lundi 4 septembre 2023 10:00 13:00 3 30 18-0012
36 M2 IDS UE31 GAIGNETTE Antonin Ingénierie de projet GDM291IP M2IDS DPST lundi 4 septembre 2023 14:00 16:00 2 30 18-0003
36 M2 IDS UE35 NICOURD Sandrine Méthodologie de recherche GDM295MR M2IDS DPST mardi 5 septembre 2023 10:00 13:00 3 30 18-0005
36 M2 IDS UE32 AZAM Nathalie Techniques d'animation GDM292TA M2IDS DPST mardi 5 septembre 2023 14:00 17:00 3 30 3081
36 M2 IDS UE32 AZAM Nathalie Techniques d'animation GDM292TA M2IDS DPST mercredi 6 septembre 2023 14:00 17:00 3 30 3081
36 M2 IDS UE32 LAGOGUEY Hervé Anglais de spécialité GDM292AS M2IDS DPST jeudi 7 septembre 2023 08:00 10:00 2 30 18-0003
36 M2 IDS UE34 FOURDRIGNIER Marc Diagnostic social et territorial GDM294DT M2IDS DPST jeudi 7 septembre 2023 10:00 13:00 3 30 3081
36 M2 IDS UE34 FOURDRIGNIER Marc Diagnostic social et territorial GDM294DT M2IDS DPST jeudi 7 septembre 2023 14:00 17:00 3 30 2028
36 M2 IDS UE34 MONSAINGEON Baptiste Diagnostic social et territorial GDM294DT M2IDS DPST vendredi 8 septembre 2023 10:00 13:00 3 30 2028
36 M2 IDS UE34 MONSAINGEON Baptiste Diagnostic social et territorial GDM294DT M2IDS DPST vendredi 8 septembre 2023 14:00 17:00 3 30 2028
Semaine du 11 au 15 septembre 2023 M2IDS DPST

37 M2 IDS UE34 MONSAINGEON Baptiste Diagnostic social et territorial GDM294DT M2IDS DPST lundi 11 septembre 2023 10:00 13:00 3 30 18-0012
37 M2 IDS UE34 MONSAINGEON Baptiste Diagnostic social et territorial GDM294DT M2IDS DPST lundi 11 septembre 2023 14:00 17:00 3 30 18-0005
37 M2 IDS UE35 NICOURD Sandrine Méthodologie de recherche GDM295MR M2IDS DPST mardi 12 septembre 2023 10:00 13:00 3 30 18-0005
37 M2 IDS UE32 ROSSELLE Gregory Informatique et communication « GDM292ID M2IDS DPST mercredi 13 septembre 2023 08:00 11:00 3 30 18-2010
37 Intégration M2IDS DPST mercredi 13 septembre 2023 14:00 17:00 3 30

37 M2 IDS UE32 LAGOGUEY Hervé Anglais de spécialité GDM292AS M2IDS DPST jeudi 14 septembre 2023 08:00 10:00 2 30 18-0003
37 M2 IDS UE33 FOURDRIGNIER Marc Connaissance de lI'environneme GDM293CE M2IDS DPST jeudi 14 septembre 2023 10:00 13:00 3 30 3081
37 M2 IDS UE33 FOURDRIGNIER Marc Connaissance de lI'environneme GDM293CE M2IDS DPST jeudi 14 septembre 2023 14:00 17:00 3 30 2028
37 M2 IDS UE32 AZAM Nathalie Techniques d'animation GDM292TA M2IDS DPST vendredi 15 septembre 2023 10:00 13:00 3 30 2028
37 M2 IDS UE32 AZAM Nathalie Techniques d'animation GDM292TA M2IDS DPST vendredi 15 septembre 2023 14:00 17:00 3 30 2028
Semaine du 25 septembre au 29 septembre 2023

39 M2 IDS UE34 MONSAINGEON Baptiste Diagnostic social et territorial GDM294DT M2IDS DPST lundi 25 septembre 2023 10:00 13:00 3 30 18-0012
39 M2 IDS UE34 MONSAINGEON Baptiste Diagnostic social et territorial GDM294DT M2IDS DPST lundi 25 septembre 2023 14:00 17:00 3 30 18-0005
39 M2 IDS UE35 NICOURD Sandrine Méthodologie de recherche GDM295MR M2IDS DPST mardi 26 septembre 2023 10:00 13:00 3 30 2028
39 M2 IDS UE32 ROSSELLE Gregory Informatique et communication « GDM292ID M2IDS DPST mercredi 27 septembre 2023 10:00 13:00 3 30 18-2010
39 M2 IDS UE31 GAIGNETTE Antonin Ingénierie de projet GDM291IP M2IDS DPST mercredi 27 septembre 2023 14:00 17:00 2 30 18-0005
39 M2 IDS UE32 LAGOGUEY Hervé Anglais de spécialité GDM292AS M2IDS DPST jeudi 28 septembre 2023 08:00 10:00 2 30 18-0003
39 M2 IDS UE31 MICHELIN Noémie Ingénierie de projet GDM291IP M2IDS DPST jeudi 28 septembre 2023 10:00 12:00 2 30 18-0003
39 M2 IDS UE31 MICHELIN Noémie Ingénierie de projet GDM291IP M2IDS DPST jeudi 28 septembre 2023 13:00 15:00 2 30 2028
39 M2 IDS UE31 MICHELIN Noémie Ingénierie de projet GDM291IP M2IDS DPST jeudi 28 septembre 2023 15:00 17:00 2 30 2028
39 M2 IDS UE33 FOURDRIGNIER Marc Connaissance de lI'environneme GDM293CE M2IDS DPST vendredi 29 septembre 2023 10:00 13:00 3 30 2028
39 M2 IDS UE33 FOURDRIGNIER Marc Connaissance de lI'environneme GDM293CE M2IDS DPST vendredi 29 septembre 2023 14:00 17:00 3 30 2028

21/08/2023

Laurence MAYEUX, scolarité




Semaine du 9 au 13 octobre 2023

41
41
41
41

41
41
41

M2 IDS
M2 IDS
M2 IDS
M2 IDS

M2 IDS
M2 IDS
M2 IDS

UE33
UE33
UE31
UE35

UE34
UE31
UE32

FOURDRIGNIER Marc
FOURDRIGNIER Marc
GAIGNETTE Antonin
NICOURD Sandrine

MONSAINGEON Baptiste
GAIGNETTE Antonin
LAGOGUEY Hervé

Semaine du 23 au 27 octobre 2023

43
43
43
43
43
43
43
43
43
43

M2 IDS
M2 IDS
M2 IDS
M2 IDS
M2 IDS
M2 IDS
M2 IDS
M2 IDS
M2 IDS
M2 IDS

UE35
UE31
UE33
UE33
UE32
UE31
UE32
UE31
UE31
UE32

NICOURD Sandrine
GAIGNETTE Antonin
FOURDRIGNIER Marc
FOURDRIGNIER Marc
ROSSELLE Gregory
KLEIN Jean-Christophe
LAGOGUEY Hervé
MICHELIN Noémie
MICHELIN Noémie
AZAM Nathalie

Semaine du 20 au 24 novembre 2023

47
47
47
47
47
47
47
47
47
47
47

M2 IDS
M2 IDS
M2 IDS
M2 IDS
M2 IDS
M2 IDS
M2 IDS
M2 IDS
M2 IDS
M2 IDS
M2 IDS

UE33
UE33
UE35
UE34
UE34
UE31
UE32
UE31
UE31
UE35
UE35

FOURDRIGNIER Marc
FOURDRIGNIER Marc
NICOURD Sandrine
MONSAINGEON Baptiste
MONSAINGEON Baptiste
KLEIN Jean-Christophe
LAGOGUEY Hervé
MICHELIN Noémie
MICHELIN Noémie
NICOURD Sandrine
NICOURD Sandrine

Semaine du 18 au 22 décembre 2023

51
51
51
51
51
51
51
51
51
51
51

Enseignements restant a fixer :

M2 IDS
M2 IDS
M2 IDS
M2 IDS
M2 IDS
M2 IDS
M2 IDS
M2 IDS
M2 IDS
M2 IDS
M2 IDS

21/08/2023

UE35
UE35
UE33
UE33
UE32
UE31
UE32
UE31
UE31
UE34
UE34

NICOURD Sandrine
NICOURD Sandrine
FOURDRIGNIER Marc
FOURDRIGNIER Marc
AZAM Nathalie

KLEIN Jean-Christophe
LAGOGUEY Hervé
MICHELIN Noémie
MICHELIN Noémie
MONSAINGEON Baptiste
MONSAINGEON Baptiste

STROZYKOWSKI Alban

ROSSELLE Grégory

Connaissance de I'environneme GDM293CE
Connaissance de I'environneme GDM293CE

Ingénierie de projet
Méthodologie de recherche
Festival du film social
Diagnostic social et territorial
Ingénierie de projet

Anglais de spécialité

GDM291I1P
GDM295MR

GDM294DT
GDM291I1P
GDM292AS

M2IDS DPST
M2IDS DPST
M2IDS DPST
M2IDS DPST
M2IDS DPST
M2IDS DPST
M2IDS DPST
M2IDS DPST

Conférence sur les violences sexistes et sexuel M2IDS DPST

Méthodologie de recherche
Ingénierie de projet

Connaissance de I'environneme
Connaissance de I'environneme
Informatique et communication «

Ingénierie de projet
Anglais de spécialité
Ingénierie de projet
Ingénierie de projet
Techniques d'animation

Connaissance de I'environneme
Connaissance de I'environneme

Méthodologie de recherche
Diagnostic social et territorial
Diagnostic social et territorial
Ingénierie de projet

Anglais de spécialité
Ingénierie de projet
Ingénierie de projet
Méthodologie de recherche
Méthodologie de recherche

Méthodologie de recherche
Méthodologie de recherche

Connaissance de I'environneme
Connaissance de I'environneme

Techniques d'animation
Ingénierie de projet

Anglais de spécialité
Ingénierie de projet
Ingénierie de projet
Diagnostic social et territorial
Diagnostic social et territorial

GDM295MR
GDM291I1P
GDM293CE
GDM293CE
GDM2921D
GDM291IP
GDM292AS
GDM291IP
GDM291IP
GDM292TA

GDM293CE
GDM293CE
GDM295MR
GDM294DT
GDM294DT
GDM291IP
GDM292AS
GDM291IP
GDM2911P
GDM295MR
GDM295MR

GDM295MR
GDM295MR
GDM293CE
GDM293CE
GDM292TA
GDM291IP
GDM292AS
GDM291IP
GDM291IP
GDM294DT
GDM294DT

M2IDS DPST
M2IDS DPST
M2IDS DPST
M2IDS DPST
M2IDS DPST
M2IDS DPST
M2IDS DPST
M2IDS DPST
M2IDS DPST
M2IDS DPST

M2IDS DPST
M2IDS DPST
M2IDS DPST
M2IDS DPST
M2IDS DPST
M2IDS DPST
M2IDS DPST
M2IDS DPST
M2IDS DPST
M2IDS DPST
M2IDS DPST

M2IDS DPST
M2IDS DPST
M2IDS DPST
M2IDS DPST
M2IDS DPST
M2IDS DPST
M2IDS DPST
M2IDS DPST
M2IDS DPST
M2IDS DPST
M2IDS DPST

Connaissance de l'environne 4h CM et 2h TD

Informatique

9h TD

lundi 9 octobre 2023
lundi 9 octobre 2023
mardi 10 octobre 2023
mardi 10 octobre 2023
mardi 10 octobre 2023
mercredi 11 octobre 2023
mercredi 11 octobre 2023
jeudi 12 octobre 2023
vendredi 13 octobre 2023

lundi 23 octobre 2023
lundi 23 octobre 2023
mardi 24 octobre 2023
mardi 24 octobre 2023
mercredi 25 octobre 2023
mercredi 25 octobre 2023
jeudi 26 octobre 2023
jeudi 26 octobre 2023
jeudi 26 octobre 2023
vendredi 27 octobre 2023

lundi 20 novembre 2023
lundi 20 novembre 2023
mardi 21 novembre 2023
mardi 21 novembre 2023
mercredi 22 novembre 2023
mercredi 22 novembre 2023
jeudi 23 novembre 2023
jeudi 23 novembre 2023
jeudi 23 novembre 2023
vendredi 24 novembre 2023
vendredi 24 novembre 2023

lundi 18 décembre 2023
lundi 18 décembre 2023
mardi 19 décembre 2023
mardi 19 décembre 2023
mercredi 20 décembre 2023
mercredi 20 décembre 2023
jeudi 21 décembre 2023
jeudi 21 décembre 2023
jeudi 21 décembre 2023
vendredi 22 décembre 2023
vendredi 22 décembre 2023

10:00
14:00
08:00
10:00
14:00
10:00
14:00
08:00
09:00

10:00
14:00
10:00
14:00
08:00
13:00
08:00
13:00
15:00
10:00

10:00
14.00
10:00
14.:00
10:00
13:00
08:00
13:00
15:00
10:00
14:00

10:00
14:00
10:00
14:00
08:00
13:00
08:00
13:00
15:00
10:00
14:00

13:00
17:00
10:00
13:00
17:00
13:00
17:00
10:00
12:00

13:00
16:00
13:00
17:00
11:00
17:00
10:00
15:00
17:00
13:00

13:00
17:00
13:00
18:00
12:00
17:00
10:00
15:00
17:00
13:00
17:00

13:00
17:00
13:00
17:00
11:00
17:00
11:00
15:00
17:00
13:00
17:00

30
30
30
30
30
30
30
30
30

NWWWwWwNhWwW

30
30
30
30
30
30
30
30
30
30

WNPNNDWWWNW

30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30

WWNNNAENDWWW

30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30

WWNNWEAEWWWWW

Laurence MAYEUX, scolarité

3081
3081
18-0003
18-0005

3081
18-0005
18-0003

3081
3081
18-0003
3081
18-2010
18-0003
18-0003
2028
2028
2028

3081
3081
18-0005
3081
18-0003
18-0003
18-0003
2028
2028
2028
2028

2028
2028
2028
2028
2028
2028
2028
2028
2028
2028
2028



