



Master 2 Intervention et développement social - IDS

Parcours : développement de projets sociaux et territoriaux

Filière selective la présence à tous les enseignements est obligatoire

Lieu des enseignements : UFR SESG - 57 bis rue P. Taittinger - 51100 REIMS

SEMESTRE 3

N° de SEMAI NE	DIPLÔME	UE	ENSEIGNANT	LIBELLE ELEMENT	Code matière	Code groupe	DATE(S)	HORAIRES (Début)	HORAIRES (Fin)	NB D'HEURES	NBRE ETUD.	SALLES
Semai	Semaine du 4 au 8 septembre 2023											
36	M2 IDS	UE34	MONSAINGEON Baptiste	Diagnostic social et territorial	GDM294DT	M2IDS DPST	lundi 4 septembre 2023	10:00	13:00	3	30	18-0012
36	M2 IDS	UE31	GAIGNETTE Antonin	Ingénierie de projet	GDM291IP	M2IDS DPST	lundi 4 septembre 2023	14:00	16:00	2	30	18-0003
36	M2 IDS	UE35	NICOURD Sandrine	Méthodologie de recherche	GDM295MR	M2IDS DPST	mardi 5 septembre 2023	10:00	13:00	3	30	18-0005
36	M2 IDS	UE32	AZAM Nathalie	Techniques d'animation	GDM292TA	M2IDS DPST	mardi 5 septembre 2023	14:00	17:00	3	30	3081
36	M2 IDS	UE32	AZAM Nathalie	Techniques d'animation	GDM292TA	M2IDS DPST	mercredi 6 septembre 2023	14:00	17:00	3	30	3081
36	M2 IDS	UE32	LAGOGUEY Hervé	Anglais de spécialité	GDM292AS	M2IDS DPST	jeudi 7 septembre 2023	08:00	10:00	2	30	18-0003
36	M2 IDS	UE34	FOURDRIGNIER Marc	Diagnostic social et territorial	GDM294DT	M2IDS DPST	jeudi 7 septembre 2023	10:00	13:00	3	30	3081
36	M2 IDS	UE34	FOURDRIGNIER Marc	Diagnostic social et territorial	GDM294DT	M2IDS DPST	jeudi 7 septembre 2023	14:00	17:00	3	30	2028
36	M2 IDS	UE34	MONSAINGEON Baptiste	Diagnostic social et territorial	GDM294DT	M2IDS DPST	vendredi 8 septembre 2023	10:00	13:00	3	30	2028
36	M2 IDS	UE34	MONSAINGEON Baptiste	Diagnostic social et territorial	GDM294DT	M2IDS DPST	vendredi 8 septembre 2023	14:00	17:00	3	30	2028
Semaine du 11 au 15 septembre 2023						M2IDS DPST						
37	M2 IDS	UE34	MONSAINGEON Baptiste	Diagnostic social et territorial	GDM294DT	M2IDS DPST	lundi 11 septembre 2023	10:00	13:00	3	30	18-0012
37	M2 IDS	UE34	MONSAINGEON Baptiste	Diagnostic social et territorial	GDM294DT	M2IDS DPST	lundi 11 septembre 2023	14:00	17:00	3	30	18-0005
37	M2 IDS	UE35	NICOURD Sandrine	Méthodologie de recherche	GDM295MR	M2IDS DPST	mardi 12 septembre 2023	10:00	13:00	3	30	18-0005
37	M2 IDS	UE32	ROSSELLE Gregory	Informatique et communication	GDM292ID	M2IDS DPST	mercredi 13 septembre 2023	08:00	11:00	3	30	18-2010
37				Intégration		M2IDS DPST	mercredi 13 septembre 2023	14:00	17:00	3	30	
37	M2 IDS	UE32	LAGOGUEY Hervé	Anglais de spécialité	GDM292AS	M2IDS DPST	jeudi 14 septembre 2023	08:00	10:00	2	30	18-0003
37	M2 IDS	UE33	FOURDRIGNIER Marc	Connaissance de l'environneme	GDM293CE	M2IDS DPST	jeudi 14 septembre 2023	10:00	13:00	3	30	3081
37	M2 IDS	UE33	FOURDRIGNIER Marc	Connaissance de l'environneme	GDM293CE	M2IDS DPST	jeudi 14 septembre 2023	14:00	17:00	3	30	2028
37	M2 IDS	UE32	AZAM Nathalie	Techniques d'animation	GDM292TA	M2IDS DPST	vendredi 15 septembre 2023	10:00	13:00	3	30	2028
37	M2 IDS	UE32	AZAM Nathalie	Techniques d'animation	GDM292TA	M2IDS DPST	vendredi 15 septembre 2023	14:00	17:00	3	30	2028
Semaine du 25 septembre au 29 septembre 2023												
39	M2 IDS	UE34	MONSAINGEON Baptiste	Diagnostic social et territorial	GDM294DT	M2IDS DPST	lundi 25 septembre 2023	10:00	13:00	3	30	18-0012
39	M2 IDS	UE34	MONSAINGEON Baptiste	Diagnostic social et territorial	GDM294DT	M2IDS DPST	lundi 25 septembre 2023	14:00	17:00	3	30	18-0005
39	M2 IDS	UE35	NICOURD Sandrine	Méthodologie de recherche	GDM295MR	M2IDS DPST	mardi 26 septembre 2023	10:00	13:00	3	30	2028
39	M2 IDS	UE32	ROSSELLE Gregory	Informatique et communication (GDM292ID	M2IDS DPST	mercredi 27 septembre 2023	10:00	13:00	3	30	18-2010
39	M2 IDS	UE31	GAIGNETTE Antonin	Ingénierie de projet	GDM291IP	M2IDS DPST	mercredi 27 septembre 2023	14:00	17:00	2	30	18-0005
39	M2 IDS	UE32	LAGOGUEY Hervé	Anglais de spécialité	GDM292AS	M2IDS DPST	jeudi 28 septembre 2023	08:00	10:00	2	30	18-0003
39	M2 IDS	UE31	MICHELIN Noémie	Ingénierie de projet	GDM291IP	M2IDS DPST	jeudi 28 septembre 2023	10:00	12:00	2	30	18-0003
39	M2 IDS	UE31	MICHELIN Noémie	Ingénierie de projet	GDM291IP	M2IDS DPST	jeudi 28 septembre 2023	13:00	15:00	2	30	2028
39	M2 IDS	UE31	MICHELIN Noémie	Ingénierie de projet	GDM291IP	M2IDS DPST	jeudi 28 septembre 2023	15:00	17:00	2	30	2028
39	M2 IDS	UE33	FOURDRIGNIER Marc	Connaissance de l'environneme	GDM293CE	M2IDS DPST	vendredi 29 septembre 2023	10:00	13:00	3	30	2028
39	M2 IDS	UE33	FOURDRIGNIER Marc	Connaissance de l'environneme	GDM293CE	M2IDS DPST	vendredi 29 septembre 2023	14:00	17:00	3	30	2028

21/08/2023 Laurence MAYEUX, scolarité

Semaine	du 9	au 13	octobre	2023

41	M2 IDS	UE33	FOURDRIGNIER Marc	Connaissance de l'environneme	GDM293CE	M2IDS DPST	lundi 9 octobre 2023	10:00	13:00	3	30	3081
41	M2 IDS	UE33	FOURDRIGNIER Marc	Connaissance de l'environneme		M2IDS DPST	lundi 9 octobre 2023	14:00	17:00	3	30	3081
41	M2 IDS	UE31	GAIGNETTE Antonin	Ingénierie de projet	GDM291IP	M2IDS DPST	mardi 10 octobre 2023	08:00	10:00	2	30	18-0003
41	M2 IDS	UE35	NICOURD Sandrine	Méthodologie de recherche	GDM295MR	M2IDS DPST	mardi 10 octobre 2023	10:00	13:00	3	30	18-0005
				Festival du film social		M2IDS DPST	mardi 10 octobre 2023	14:00	17:00	3	30	
41	M2 IDS	UE34	MONSAINGEON Baptiste	Diagnostic social et territorial	GDM294DT	M2IDS DPST	mercredi 11 octobre 2023	10:00	13:00	3	30	3081
41	M2 IDS	UE31	GAIGNETTE Antonin	Ingénierie de projet	GDM291IP	M2IDS DPST	mercredi 11 octobre 2023	14:00	17:00	3	30	18-0005
41	M2 IDS	UE32	LAGOGUEY Hervé	Anglais de spécialité	GDM292AS	M2IDS DPST	jeudi 12 octobre 2023	08:00	10:00	2	30	18-0003
				Conférence sur les violences sex	istes et sexue	M2IDS DPST	vendredi 13 octobre 2023	09:00	12:00		30	
Sem	aine du 23 aı	u 27 octobr	e 2023									
43	M2 IDS	UE35	NICOURD Sandrine	Méthodologie de recherche		M2IDS DPST	lundi 23 octobre 2023	10:00	13:00	3	30	3081
43	M2 IDS	UE31	GAIGNETTE Antonin	Ingénierie de projet	GDM291IP	M2IDS DPST	lundi 23 octobre 2023	14:00	16:00	2	30	3081
43	M2 IDS	UE33	FOURDRIGNIER Marc	Connaissance de l'environneme	GDM293CE	M2IDS DPST	mardi 24 octobre 2023	10:00	13:00	3	30	18-0003
43	M2 IDS	UE33	FOURDRIGNIER Marc	Connaissance de l'environneme	GDM293CE	M2IDS DPST	mardi 24 octobre 2023	14:00	17:00	3	30	3081
43	M2 IDS	UE32	ROSSELLE Gregory	Informatique et communication (GDM292ID	M2IDS DPST	mercredi 25 octobre 2023	08:00	11:00	3	30	18-2010
43	M2 IDS	UE31	KLEIN Jean-Christophe	Ingénierie de projet	GDM291IP	M2IDS DPST	mercredi 25 octobre 2023	13:00	17:00	4	30	18-0003
43	M2 IDS	UE32	LAGOGUEY Hervé	Anglais de spécialité	GDM292AS	M2IDS DPST	jeudi 26 octobre 2023	08:00	10:00	2	30	18-0003
43	M2 IDS	UE31	MICHELIN Noémie	Ingénierie de projet	GDM291IP	M2IDS DPST	jeudi 26 octobre 2023	13:00	15:00	2	30	2028
43	M2 IDS	UE31	MICHELIN Noémie	Ingénierie de projet	GDM291IP	M2IDS DPST	jeudi 26 octobre 2023	15:00	17:00	2	30	2028
43	M2 IDS	UE32	AZAM Nathalie	Techniques d'animation	GDM292TA	M2IDS DPST	vendredi 27 octobre 2023	10:00	13:00	3	30	2028
Semaine du 20 au 24 novembre 2023												
47	M2 IDS	UE33	FOURDRIGNIER Marc	Connaissance de l'environneme	GDM293CF	M2IDS DPST	lundi 20 novembre 2023	10:00	13:00	3	30	3081
47	M2 IDS	UE33	FOURDRIGNIER Marc	Connaissance de l'environneme			lundi 20 novembre 2023	14:00	17:00	3	30	3081
47	M2 IDS	UE35	NICOURD Sandrine	Méthodologie de recherche		M2IDS DPST	mardi 21 novembre 2023	10:00	13:00	3	30	18-0005
47	M2 IDS	UE34	MONSAINGEON Baptiste	Diagnostic social et territorial		M2IDS DPST	mardi 21 novembre 2023	14:00	18:00	4	30	3081
47	M2 IDS	UE34	MONSAINGEON Baptiste	Diagnostic social et territorial		M2IDS DPST	mercredi 22 novembre 2023	10:00	12:00	2	30	18-0003
47	M2 IDS	UE31	KLEIN Jean-Christophe	Ingénierie de projet		M2IDS DPST	mercredi 22 novembre 2023	13:00	17:00	4	30	18-0003
47	M2 IDS	UE32	LAGOGUEY Hervé	Anglais de spécialité		M2IDS DPST	jeudi 23 novembre 2023	08:00	10:00	2	30	18-0003
47 47	M2 IDS	UE32	MICHELIN Noémie	Ingénierie de projet		M2IDS DPST	jeudi 23 novembre 2023	13:00	15:00	2	30	2028
47 47	M2 IDS	UE31	MICHELIN Noémie	. ,	GDM291IP	M2IDS DPST	jeudi 23 novembre 2023	15:00	17:00	2	30	2028
47 47	_	UE35	NICOURD Sandrine	Ingénierie de projet		M2IDS DPST	vendredi 24 novembre 2023		13:00	3		
	M2 IDS			Méthodologie de recherche		M2IDS DPST		10:00			30 30	2028
47	M2 IDS	UE35	NICOURD Sandrine	Méthodologie de recherche	GDM295MR	MZIDS DPS I	vendredi 24 novembre 2023	14:00	17:00	3	30	2028
Semaine du 18 au 22 décembre 2023												
51	M2 IDS	UE35	NICOURD Sandrine	Méthodologie de recherche	GDM295MR	M2IDS DPST	lundi 18 décembre 2023	10:00	13:00	3	30	2028
51	M2 IDS	UE35	NICOURD Sandrine	Méthodologie de recherche	GDM295MR	M2IDS DPST	lundi 18 décembre 2023	14:00	17:00	3	30	2028
51	M2 IDS	UE33	FOURDRIGNIER Marc	Connaissance de l'environneme	GDM293CE	M2IDS DPST	mardi 19 décembre 2023	10:00	13:00	3	30	2028
51	M2 IDS	UE33	FOURDRIGNIER Marc	Connaissance de l'environneme	GDM293CE	M2IDS DPST	mardi 19 décembre 2023	14:00	17:00	3	30	2028
51	M2 IDS	UE32	AZAM Nathalie	Techniques d'animation	GDM292TA	M2IDS DPST	mercredi 20 décembre 2023	08:00	11:00	3	30	2028
51	M2 IDS	UE31	KLEIN Jean-Christophe	Ingénierie de projet	GDM291IP	M2IDS DPST	mercredi 20 décembre 2023	13:00	17:00	4	30	2028
51	M2 IDS	UE32	LAGOGUEY Hervé	Anglais de spécialité		M2IDS DPST	jeudi 21 décembre 2023	08:00	11:00	3	30	2028
51	M2 IDS	UE31	MICHELIN Noémie	Ingénierie de projet		M2IDS DPST	jeudi 21 décembre 2023	13:00	15:00	2	30	2028
51	M2 IDS	UE31	MICHELIN Noémie	Ingénierie de projet	GDM291IP	M2IDS DPST	jeudi 21 décembre 2023	15:00	17:00	2	30	2028
51	M2 IDS	UE34	MONSAINGEON Baptiste	Diagnostic social et territorial		M2IDS DPST	vendredi 22 décembre 2023	10:00	13:00	3	30	2028
51	M2 IDS	UE34	MONSAINGEON Baptiste	Diagnostic social et territorial		M2IDS DPST	vendredi 22 décembre 2023	14:00	17:00	3	30	2028

Enseignements restant à fixer : STROZYKOWSKI Alban Connaissance de l'environnei 4h CM et 2h TD ROSSELLE Grégory Informatique 9h TD

21/08/2023 Laurence MAYEUX, scolarité